
759/ 4B6B38B4 /202I

smlouva o dodávce zboží

ICT technika2021

uzavřená podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanslq; zákoník,

ve znění pozdějších předpisťt

Smluvní strany

Zaďavatel: Obchodní akademie alazyková škola s pávern stanrí jarykové zkoušky
Mlada Boleslav, příspěl4<ová orgarllzace
se sídlem třída T. G. Masaryka 14, Mladá Boleslav IlI,293 01 Mladá Boleslav
tČo: +aos:ss+
zastoupená Ing. Renátou Vícovu, ředitelkou školy
bankovní
c.u.:
(dále také,,zadav atel")
a

Dodavatel:

se sídlem: SUNTECH computer s.r.o., Československého exilu 2154126,143 00 Praha 1,2

IČo: 26,73843t
DIČ: CZ2673843I
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále také,,dodavatel")

dále také společně jako ,,smluvní strany"

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o dodávce zboží

(dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět a účel smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy j e dodávka 1 9 ks počitačů a 1 9 ks monitorů specifikovaných v příloze
č, l této smlour,y, která je její nedílnou součástí (dále také ,,zboží) dodavatelem zadavatelt.

2. Dodavatel se zadavateIi zavazuje, že doďá ve sjednané době a za sjednaných podmínek

zadavateli zboží, a zadavatel se zavazuje, že zboži od dodavatele převezme a zaplatí za

něj sjednanou kupní cenu.

1



il.
Čas a místo plnění

Dodavatel se zavazuje zadavate|i dodat zboži na adresu jeho sídla uvedenou v záh|avi
této smlouvy, ato v termínu, kter;ý bude se zadavatelem dohodnut, nejpozději do 13,12.
2021.

ilI.
Kupní cena, platební podmínky

1. Cena za zboži dodané podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran

na 168 384,18 Kč bez DPH (sloly: Jednostošedesátosmtisíctřistaosmdesátčtyři korun
osmnáct haléřů)

ana203 745,- Kč včetně DPH (sl_qr,y: Dvěstětřitisícesedmsetčtyřicetpět korun)

2. Zadavatel neposkytuj e zálohy.

3. Dodavatel vyhotoví po řádném a včasném dodání zboži fakturu a po jejím předložení
uhradí zadavatelkupní cenu, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený
v záh|aví této smlouvy.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dnŮ ode dne jejího
prokazatelného doručeni zadavateli.

Iv.
povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavaztlje provést dodávku zboži Ťádně, v termínu uvedeném ve č1. II. této

smlouvy.

2. Zadavatel se zavanlje za dodáni zboži zaplatit dodavateli sjednanou cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně inťormovat o všech okolnostech důležitých pro

řádné a včasné dodání zboži a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné

dodání zboži.

4. Zadavatel není povinen uhradit kupní cenu za dodávku zboží, která nebude provedena

řádně v souladu s touto smlouvou. Bude-li plnění vadné, náleží zadavateli práva z
vadného plnění dle příslušných ustanovení zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve

zněni pozděj šich předpisů.

5. Zadavatelje povinen případnou vadu plnění uchazeči vytknout bez zbytečného odkladu
poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí předmětu

plnění.

2



6. Záručni doba činí 3 roky ode dne pŤevzeti zboži. Po záruční dobu odpovidá dodavatel za

vady zboži. V případě reklamace hradí náklady na zasIání reklamovaného komponentu

nebo PC odběratel, dopravu zpět hradí dodavatel.

1 . Dodavatel je povinen vady, které se vyskytnou v záručni době, odstranit bez zbyteČného

odkladu, nejpozději je povinen zahájítjejich odstranění do 30 dnŮ ode dne, kdy mu byly

vytknuty.

Sankce

1. V případě prodlení dodavatele s nedodržením termínu dodání zboží, je dodavatel povinen
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši I %o z celkové ceny zboži uvedené v Článku

ilI. této smlouvy zakaždý den prodlení, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10

dnů ode dne, kdy byl kjejí úhradě zadavatelem vyzván na účet zadavatele uvedený

v záhlaví této smlouvy.

2. V případě prodlení dodavatele s nedodržením termínu zahájení opravy vad zboŽÍ

v záruční době, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 %o

z celkové ceny zbožiuvedené v článku III. této smlouvy zakaždý den prodleni, atobez
zbyečného odkladu, nejpozději do l0 dnů ode dne, kdy byl kjejí úhradě zaďavatelem
vyzvánna účet zadavate\e uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Zap|acením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a není dotČena ani
povinno st plnit záv azky vyplývaj ici z této sml ouvy.

\.I.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvulze ukončit písemnou dohodou smiuvních stran

2, Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel neposkytne zboži v termínu

sjednaném v článku IL této smlouvy nebo v odpovídajíci kvalitě. Odstoupeni nabyvá
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písernného vyhotovení
druhé smluvní straně, Za dendoručeni se považuje třetí den po odeslání poštovní zásilky
dodavateli.

vn.
závérečná ustanovení

1. Tato smlouva je zadávaná mimo režlm zákona č. n4l20l6 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů jako zakázka malého rozsahu (podle §27 tohoto

zákona).

2. Vlastnické právo ke zboži přecházi na zadavatele okamžikem převzetí zboži.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně ČÍslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zásfupci obou smluvních stran.

v

J



4, Smlouva bude zveřejněna zadavatelem v registru smluv podle z. č.34012015 Sb., o
registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,registr smluv").

5, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvnimi stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zásfupců oprávněných k podpisu smlouvy.

1. Právní vňahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č.8912012 Sb., občanský zákonik,ve znéni pozdějších předpisů.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichžkaždá
smluvní strana obdržípo jednom.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlour,u před jejím podpisem přečetly a s
jejím obsahem souhlasí, žebylauzavřena podle jejich svobodné a pravé víle, vážné a
srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto
připojuji své podpisy.

V ...Praze...,.... dne.

za dodavatele:

PETR
PLÍHAL

Di9itálně podepsal
prrn plíHnl
Datum: 2021 .12.02
18:08:01 +0'l '00'

Za zadavatele,,

lng. Renata ffi]',*ffiiÍ:ff:
Vícová Datum: 2021.12.03

. . 1.9;13.:2. 9 .t9 ]'00'
Ing. Renáta Vícová

4

V Mladé Boles



Příloha č. 1

Počítač 19 ks - specifikace:
bez operačního systému
CPU - min.4 vlákna
RAM-min.8GB
HDD - typ SSD, min. 240 GB
VGA - podpora DirectX 12

LAN - 1000 Mb
nový produkt (ne repasovaný)
provedení minitower nebo miditower
odpovídá standardu pro provoz Windows 11

záruka rninimálně 3 roky

Monitor 19 ks - speciíikace:
min. 19" s rozlišenírn min. 1600 x 900
nový produkt (ne repasovaný)
záruka minimálně 3 roky

5


